sąžiningai ir protingai bei visomis išgalėmis stengsis užtikrinti, kad Paslaugų teikimas labiausiai

atitiktų Paslaugų gavėjo interesus.

5. SUTARTIES KAINODARA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotos kainos su peržiūra. Sutarties kaina

20.627,00 Eur (dvidešimt tūkstančių šeši šimtai dvidešimt septyni eurai, 00 ct) su PVM. Į šią kainą

įskaitoma Paslaugų kaina, visi mokesčiai ir rinkliavos bei visos kitos išlaidos, susijusios su tinkamu

Sutarties vykdymu.

0 Elektroninės paslaugos „E. sąskaita“ svetainė pasiekiama adresu www.esaskaita.eu.

5.2. Už tinkamai ir kokybiškai suteiktas Paslaugas, Paslaugų gavėjas su Paslaugų teikėju

[...]

suteiktų paslaugų perdavimo–priėmimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo ir

patvirtinimo informacinėje sistemoje „E. sąskaita“ dienos0, mokėjimas vykdomas tokia tvarka:

Paslaugų teikimo etapai Mokėjimo suma

Pirmas Paslaugų teikimo etapas 90 proc. Sutarties 5.1 punkte nurodytos kainos, t. y.

18.564,30 Eur (aštuoniolika tūkstančių penki šimtai

šešiasdešimt keturi eurai, 30 ct) su PVM

Antras Paslaugų teikimo etapas 10 proc. Sutarties 5.1 punkte nurodytos kainos, t. y.

2.062,70 Eur (du tūkstančiai šešiasdešimt 2 eurai, 70 ct)

su PVM

5.3. Jeigu Sutarties vykdymui pasitelkiamas (-i) subteikėjas (-ai), Paslaugų gavėjas gali